

Bilans z uwzględnieniem bufora

AKTYWA

+/ -	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2022-12	Na koniec ub. roku 2021-12-31
-	A	Aktywa trwałe	0,00	0,00
-	I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
	2	Wartość firmy	0,00	0,00
	3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
-	II	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
-	1	Środki trwałe	0,00	0,00
	a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
	b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
	c)	urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
	d)	środki transportu	0,00	0,00
	e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
	2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
	3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
-	III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
	1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
-	IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
	1	Nieruchomości	0,00	0,00
	2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
-	3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
-	V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
-	B	Aktywa obrotowe	5.127,79	742,57
-	I	Zapasy	0,00	0,00
	1	Materialy	0,00	0,00
	2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
	3	Produkty gotowe	0,00	0,00
	4	Towary	0,00	0,00
	5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
-	II	Należności krótkoterminowe	18,00	0,00
-	1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	3	Należności od pozostałych jednostek	18,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	18,00	0,00
	c)	inne	0,00	0,00
	d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
-	III	Inwestycje krótkoterminowe	5.109,79	742,57
-	1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	5.109,79	742,57

Bilans z uwzględnieniem bufora

AKTYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2022-12	Na koniec ub. roku 2021-12-31
-	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5.109,79	742,57
	-(1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5.109,79	742,57
	-(2)	inne środki pieniężne	0,00	0,00
	-(3)	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
	2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
	IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
	D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Suma			5.127,79	742,57

Bilans z uwzględnieniem bufora

PASYWA

+/ -	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2022-12	Na koniec ub. roku 2021-12-31
-	A	Kapitał (fundusz) własny	5.127,76	742,57
	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
-	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
*		- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
-	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
*		- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
-	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
*		- (1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
*		- (2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	742,57	280,57
	VI	Zysk (strata) netto	4.385,19	462,00
	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
-	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0,03	0,00
-	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
-	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
		- (1) długoterminowa	0,00	0,00
		- (2) krótkoterminowa	0,00	0,00
-	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
		- (1) długoterminowe	0,00	0,00
		- (2) krótkoterminowe	0,00	0,00
-	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
		a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
		b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
		c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
		d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
		e) inne	0,00	0,00
-	III	Zobowiązania krótkoterminowe	0,03	0,00
-	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
		a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
		- (1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
		- (2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
		b) inne	0,00	0,00
-	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
		a) z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności:	0,00	0,00
		- (1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
		- (2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
		b) inne	0,00	0,00
-	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	0,03	0,00
		a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
		b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
		c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
-		d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
		- (1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
		- (2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
		e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
		f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
		g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,03	0,00
		h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
		i) inne	0,00	0,00
	4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
-	IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
-	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
		- (1) długoterminowe	0,00	0,00
		- (2) krótkoterminowe	0,00	0,00
Suma			5.127,79	742,57

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2022-12	Rok ubiegły
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	124.634,00	834,00
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	124.634,00	834,00
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	120.248,81	180,00
	I	Amortyzacja	0,00	0,00
	II	Zużycie materiałów i energii	7.382,88	0,00
	III	Usługi obce	52.666,99	0,00
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	220,00	180,00
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	54.865,00	0,00
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	4.570,82	0,00
*	-	emerytalne	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	543,12	0,00
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	4.385,19	654,00
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Dotacje	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	192,00
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	0,00	192,00
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	4.385,19	462,00
-	G	Przychody finansowe	0,00	0,00
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00
-	H	Koszty finansowe	0,00	0,00
-	I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	IV	Inne	0,00	0,00
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	4.385,19	462,00
	J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	4.385,19	462,00

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Stowarzyszenie Rodziny Kolpinga „Klub Celtycki” postanowieniem Sądu Rejonowego dla Krakowa–Śródmieście została wpisana do Rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej w dniu 30.11.1996 r., a następnie do Krajowego Rejestru Stowarzyszeń pod numerem 0000462928.

Stowarzyszenie posługuje się numerem NIP 675-104-19-94 oraz REGON 351287573.

Siedziba Stowarzyszenia znajduje się w Krakowie, przy ulicy Żułowskiej 51.

Celem działania Stowarzyszenia jest kształtowanie osobowości członków i zainteresowanych osób, by byli dobrymi chrześcijanami, solidnymi fachowcami w każdej dziedzinie i profesji przez siebie wykonywanej, wzorowymi rodzicami oraz świadomymi obywatelami. Stowarzyszenie wspiera społeczne inicjatywy w zakresie odpłatnej i nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w obszarach pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, działania na rzecz osób niepełnosprawnych, promocji zatrudnienia, działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, nauki edukacji i oświaty, turystyki, kultury i sztuki, ekologii, a także działania wspomagające rozwój demokracji i inne.

Członkowie Zarządu:

- ks. Dionizy Jedynak - prezes
- Krzysztof Wolski- przewodniczący
- Krystyna Maciurzyńska- zastępca przewodniczącego
- Dorota Pała – skarbnik
- Bożena Michałek –sekretarz
- Anna Wiśniewska – członek zarządu

Czas trwania Stowarzyszenia jest nieograniczony. Sprawozdanie finansowe za rok 2021 zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności w dającej się przewidzieć przyszłości i obejmuje okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2022r

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r (Dz.U. z 2016 poz.1047).

W jednostce stosuje się następujące metody wyceny aktywów i pasywów:

- środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – według ceny nabycia, pomniejszone o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- udziały w innych jednostkach oraz inwestycje długoterminowe - według ceny nabycia,
- inwestycje krótkoterminowe - według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa,
- rzeczowe składniki aktywów obrotowych- według ceny nabycia ,
- należności i udzielone pożyczki – w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności,
- zobowiązania – w kwocie wymagającej zapłaty,
- kapitały (fundusze) własne oraz pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

Do środków trwałych zalicza się składniki majątkowe, których cena nabycia lub koszt wytworzenia są wyższe lub równe kwocie 1.000,00 zł, a okres użytkowania wynosi co najmniej rok. Składniki majątkowe niższe od kwoty 1.000,00 obciążają konto „zużycie materiałów” na dzień ich zakupu lub wytworzenia. Środki trwałe o wartości od 1.000,00 zł do 5.000,00 zł podlegają jednorazowej amortyzacji w miesiącu przekazania do używania.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów i kosztów z zachowaniem zasady ostrożności dokonywane są zgodnie z ustawą o rachunkowości.

Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej.

1. Zestawienie rzeczowych aktywów trwałych

Brak środków trwałych

2. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Brak gruntów w użytkowaniu wieczystym.

3. Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Brak takich umów

4. Wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw i tym podobnych.

Brak papierów wartościowych.

5. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących należności, środków trwałych, zapasów

Nie dokonano odpisów aktualizujących.

6. Stan rezerw według celu ich utworzenia.

Stowarzyszenie korzysta ze zwolnienia z tworzenia rezerw na podstawie art. 39 ust 6 i 7 Ustawy o rachunkowości.

7. Wartość zobowiązań długoterminowych i warunkowych

Brak takich zobowiązań.

8. Należności krótkoterminowe

Brak należności

9. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Brak takich rozliczeń

10. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej udziałów.

Nie dotyczy.

11. Szczegółowy zakres zmian kapitałów

tytuł	fundusz podstawowy	niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	rozliczenie wyniku finansowego roku ubiegłego	wynik finansowy roku bieżącego	razem kapitał własny
nr konta	803		821	860	
	zł	zł	zł	zł	zł
wartość na 01.01.2022	0,00	0,00	742,57	0,00	742,57
wynik finansowy - korekty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
wynik bieżący	0,00	0,00	0,00	4 385,19	4 385,19
wartość na 31.12.2022	0,00	0,00	742,57	4 385,19	5 127,76

12. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Zysk finansowy netto zgodnie z przepisami prawa jest wykorzystany w działalności statutowej w następnych okresach rozrachunkowych.

13. Kapitał z aktualizacji wyceny - zmiany spowodowane wyceną instrumentów zabezpieczających

Nie dotyczy.

14. Rezerwy na zobowiązania

Nie dotyczy

15. Zobowiązania finansowe długoterminowe i krótkoterminowe

Na dzień bilansowy Fundacja nie posiadała zobowiązań finansowych.

16. Zobowiązania krótkoterminowe

Brak zobowiązań

17. Inne rozliczenia międzyokresowe

Brak rozliczeń

18. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki

Brak takich zobowiązań.

19. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Brak zobowiązań warunkowych.

20. Struktura przychodów netto ze sprzedaży

Brak przychodów ze sprzedaży

21. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Nie wystąpiły.

22. Dane o kosztach rodzajowych

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

23. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych

Nie dotyczy.

24. Podatek dochodowy odroczoney

Stowarzyszenie korzysta z uproszczenia polegającego na odstąpieniu od ustalania rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego za 2021 r. ponieważ nie przekroczyło w 2021 roku dwóch z trzech wielkości określonych w art. 37 ust. 10 ustawy o rachunkowości.

25. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego :

Przychody z.dz.podstawowej	124 634,00
Pozostałe przychody operacyjne	0,00
Przychody finansowe	0,00
Razem przychody	124 634,00
Koszty dz.podstawowej	120 248,81
Pozostałe koszty operacyjne	0,00
Koszty finansowe	0,00
Razem koszty	120 248,81
Wynik bilansowy brutto	4 385,19
<u>I. KOREKTA PRZYCHODÓW</u>	
A. Zmniejszenia	0,00
B. Zwiększenia	0,00
<u>II. KOREKTA KOSZTÓW</u>	
A. Zmniejszenia	0,00
koszty NKUP	0,00
Przychody podatkowe zwolnione	124 634,00
Koszty uzyskania przychodów	0,00
Zysk podatkowy	124 634,00
Zwolnienia przedmiotowe	0,00
art.17 ust.1 pkt 4 uopd	124 634,00
Podstawa do opodatkowania	0,00

26. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Nie wystąpiły tego typu umowy.

27. Informacje o zatrudnieniu :

Na dzień bilansowy Fundacja zatrudniała 3 osoby .

28. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Nie dotyczy

29. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Nie dotyczy

30. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowana zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym

W prezentowanym okresie nie dokonano zmian zasad prowadzenia rachunkowości.

31. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie dotyczy

32. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

Nie dotyczy

33. Wykaz podmiotów, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym innego podmiotu :

Brak takich podmiotów

34. Konsolidacja sprawozdań finansowych

Nie dotyczy.

35. Struktura przychodów według ich źródeł określonych statutem

Struktura przychodów wg. ich źródeł określonych statutem - stan na 31.12.2022	2022
1.Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej, w tym:	124 634,00
a) składki członkowskie	914,00
b) dotacje	120 000,00
C) darowizny	3 720,00
2.Przychody z działalności statutowej odpłatnej,	0,00
4. Przychody finansowe	0,00
a) Różnice kursowe	0,00
5. Pozostałe przychody operacyjne	0,00
a) Pozostałe	0,00
Razem przychody	124 634,00

36. Struktura kosztów według ich źródeł określonych statutem

Struktura kosztów wg. ich źródeł określonych statutem - stan na 31.12.2022	2022
1.Koszty działalności statutowej nieodpłatnej, w tym:	120 248,81
a) dz.statutowa-realizacja projektów	120 103,81
b) koszty administracyjne	145,00
2.Koszty działalności statutowej odpłatnej,	0,00
4. Koszty finansowe	0,00
a) Różnice kursowe	0,00
5. Pozostałe koszty operacyjne	0,00
a) pozostałe	0,00
Razem koszty	120 248,81

37. Wynik na poszczególnych poziomach działalności

Wynik na działalności statutowej nieodpłatnej na dz. 31.12.2022		
Przychody	Koszty	Wynik
124 634,00	120 248,81	4 385,19

Wynik na działalności statutowej odpłatnej na dz. 31.12.2021		
Przychody	Koszty	Wynik
0,00	0,00	0,00

Na dzień 31-12-2022 stowarzyszenie nie zatrudniało pracowników na umowę o pracę

Kraków, 26..03.2023